

KRÜGER FAMILY Cappuccino Schoko

Zutaten: Zucker, SüßMOLKENpulver, löslicher Bohnenkaffee (7,5 %), Kokosöl, stark entöltes Kakaopulver (3 %), MagerMILCHpulver, Salz, Stabilisator E339.

Allergenhinweise: Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose).

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 g
Energie	1.574 kJ
Energie	372 kcal
Fett	3,6 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	3,1 g
Kohlenhydrate	78,4 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	78,1 g
Eiweiß	4,9 g
Salz	1,59 g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Krüger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany

KRÜGER FAMILY Cappuccino Caramel-Krokant

Zutaten: Zucker, SüßMOLKENpulver, Kokosöl, löslicher Bohnenkaffee (3,5 %), stark entöltes Kakaopulver, Glukosesirup, Aromen (enthalten MILCH), MagerMILCHpulver, LAKTOSE, Salz, Stabilisator E452, Stabilisator E339, MILCHEiweiß, Trennmittel E341, Stabilisator E340, Emulgator E471, Emulgator E472e.

Allergenhinweise: Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Milchzucker (Laktose).

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 g
Energie	1.638 kJ
Energie	387 kcal
Fett	5,4 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	4,8 g
Kohlenhydrate	78 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	75,2 g
Eiweiß	5,3 g
Salz	1 g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Krüger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany

KRÜGER FAMILY Cappuccino Classico

Zutaten: SüßMOLKENpulver, Zucker, löslicher Bohnenkaffee (6 %), Kokosöl, MagerMILCHpulver, Glukosesirup, Salz, LAKTOSE, Stabilisator E339, natürliches Aroma, Stabilisator E452, MILCHEiweiß, Stabilisator E340, Trennmittel E341, Emulgator E471, Emulgator E472e.

Allergenhinweise: Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Milchzucker (Laktose).

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 g
Energie	1.592 kJ
Energie	377 kcal
Fett	6,1 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	5,5 g
Kohlenhydrate	71,8 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	70,7 g
Eiweiß	7,4 g
Salz	1,99 g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Krüger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany

KRÜGER FAMILY Latte Macchiato Classico

Zutaten: Süßmolkenpulver (45%), Zucker, Kokosnussöl, Glukosesirup, löslicher Bohnenkaffee (6%), Magermilchpulver (1,6%), Laktose, Salz, Stabilisator E452, natürliches Kaffeearoma mit anderen natürlichen Aromen, Milcheiweiß, Stabilisator E340, Trennmittel E341, Stabilisator E339, Emulgator E472e, Emulgator E471.

Allergenhinweise: Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose).

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 g
Energie	1651kJ
Energie	391kcal
Fett	8,7 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	7,9 g
Kohlenhydrate	70,7 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	64,6 g
Eiweiß	6,4 g
Salz	2,12 g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Krüger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany

KRÜGER FAMILY Cappuccino White-Vanille

Zutaten: Zucker, SüßMOLKENpulver, Kokosöl, Glukosesirup, löslicher Bohnenkaffee (3,5 %), MagerMILCHpulver, LAKTOSE, natürliche Aromen, Salz, Stabilisator E452, MILCHEiweiß, Trennmittel E341, Stabilisator E340, Stabilisator E339, Emulgator E472e, Emulgator E471.

Allergenhinweise: Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Milchzucker (Laktose).

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 g
Energie	1.721 kJ
Energie	408 kcal
Fett	9,3 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	8,5 g
Kohlenhydrate	75,6 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	69,7 g
Eiweiß	4,8 g
Salz	1,74 g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Krüger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany

KRÜGER FAMILY Cappuccino Haselnuss Waffel

Zutaten: Zucker, SÜSSMOLKENPULVER, Kokosöl, Glukosesirup, löslicher Bohnenkaffee (3,5 %), stark entöltes Kakaopulver (3 %), MAGERMILCHPULVER, LAKTOSE, Salz, natürliche Aromen, Stabilisator E452, MILCHEIWEISS, Stabilisator E339, Stabilisator E340, Trennmittel E341, Emulgator E471, Emulgator E472e.

Allergenhinweise: Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Milchzucker (Laktose).

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100g
Energie:	1685kJ/399kcal
Fett:	7,1g
davon gesättigte Fettsäuren:	6,4g
Kohlenhydrate:	78,2g
davon Zucker:	74,4g
Eiweiß:	4,4g
Salz:	1,50g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Krüger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany

KRÜGER FAMILY Stracciatella Cappuccino

Zutaten: Zucker, SÜßMOLKENPULVER, pflanzliches Öl gehärtet, Glukosesirup, Maltodextrin, Zartbitterschokolade (6 %) (Kakao, Zucker, BUTTERFETT, Emulgator SOJALECITHINE), löslicher Kaffee, TROCKENMILCHERZEUGNIS, Aroma, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, Stabilisator E339, Salz, Trennmittel E466, MILCHEIWEIß, Stabilisator E340, Trennmittel E341, Trennmittel E551, Emulgator E472, Emulgator E471.

Allergenhinweise: Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Milchzucker (Laktose).

Durchschnittliche Nährwerte Unzubereitet pro 100g

Energie:	1764kJ/419 kcal
Fett:	12,3g
davon gesättigte Fettsäuren:	10,7g
Kohlenhydrate:	70,3g
davon Zucker:	61,9g
Eiweiß:	5,6g
Salz:	1,65g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Krüger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany

KRÜGER FAMILY Cappuccino Kokos-Mandel

Zutaten: Zucker, SÜßMOLKENPULVER, pflanzliches Öl gehärtet, Glukosesirup, Maltodextrin, Zartbitterschokolade (6 %) (Kakao, Zucker, BUTTERFETT, Emulgator SOJALECITHINE), löslicher Kaffee, TROCKENMILCHERZEUGNIS, Aroma, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, Stabilisator E339, Salz, Trennmittel E466, MILCHEIWEIß, Stabilisator E340, Trennmittel E341, Trennmittel E551, Emulgator E472, Emulgator E471.

Allergenhinweise: Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Milchzucker (Laktose).

Durchschnittliche Nährwerte Unzubereitet pro 100g

Energie:	1616kJ/381kcal
Fett:	3,4g
davon gesättigte Fettsäuren:	3,1g
Kohlenhydrate:	81,0g
davon Zucker:	81,0g
Eiweiß:	5,4g
Salz:	1,71g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Krüger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach – Germany

KRÜGER FAMILY Cappuccino Double Schoko

Zutaten: Zucker, **Molkenpulver**, Glukosesirup, Pflanzenfett (Kokosnuss), Kaffee-Extrakt (5 %), stark entöltes Kakaopulver (2,7 %), Trennmittel E 341, Stabilisator E 340, **Milcheiweiß**, Emulgatoren (E 471, E 472e), Aroma, Farbstoff Beta-Carotin.

Allergenhinweise: Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Milchzucker (Laktose).

Durchschnittliche Nährwerte Unzubereitet pro 100g

Energie:	1776kJ/421kcal
Fett:	10,3g
davon gesättigte Fettsäuren:	9,3g
Kohlenhydrate:	76,8g
davon Zucker:	59,8g
Eiweiß:	4,5g
Salz:	0,75g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Krüger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany

KRÜGER FAMILY Cappuccino Schoko-Goldnuss

Zutaten: Zucker, **Süßmolkenpulver**, Glukosesirup, Kokosfett, löslicher Bohnenkaffee (3,5%), stark entöltes Kakaopulver (3%), **Laktose**, Salz, **Magermilchpulver**, Stabilisator E452, natürliches Aroma, **Milcheiweiß**, Stabilisator E340, Trennmittel E341, Stabilisator E339, Emulgator E472e, Emulgator E471.
Allergenhinweise: Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Milchzucker (Laktose).

Durchschnittliche Nährwerte Unzubereitet pro 100g

Energie:	1650kJ/390kcal
Fett:	5,6g
davon gesättigte Fettsäuren:	5,0g
Kohlenhydrate:	79,1g
davon Zucker:	74,7g
Eiweiß:	4,6g
Salz:	1,5g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Krüger GmbH & Co. KG - 51469 Bergisch Gladbach - Germany

Nescafé Gold Typ Cappuccino Cremig Zart

Zutaten: Zucker, **MAGERMILCHPULVER**, Glukosesirup, 12,8% Instant-Bohnenkaffee, Kokosnussöl, **MILCHZUCKER**, gemahlener Bohnenkaffee, Salz, Säureregulator (E340), Stabilisator (E452, E331), natürliches Aroma.

Allergenhinweise: Magermilchpulver, Milchzucker

Durchschnittliche Nährwerte Unzubereitet pro 100 g

Energie	1.613 kJ
Energie	382 kcal
Fett	7,5 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	6,7 g
Kohlenhydrate	67,1 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	50,5 g
Ballaststoffe	4,8 g
Eiweiß	8,9 g
Salz	0,83 g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Nestlé Deutschland AG - 60523 Frankfurt am Main - Germany

Nestlé Chococino Trinkschokolade

Zutaten: Zucker, **MAGERMILCHPULVER** (21%), stark entöltes Kakaopulver (16%), **MILCHZUCKER**, Kokosfett, Glukosesirup, Salz, natürliches Aroma.

Allergenhinweise: Magermilchpulver, Milchzucker

Durchschnittliche Nährwerte Unzubereitet pro 100 g

Energie	1.709 kJ
Energie	405 kcal
Fett	8,7 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	7,3 g
Kohlenhydrate	68 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	62 g
Ballaststoffe	5,5 g
Eiweiß	11 g
Salz	0,76 g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Nestlé Deutschland AG - 60523 Frankfurt am Main - Germany

Jacobs Sticks 2in1 Classic

Zutaten: Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, löslicher Bohnenkaffee (9,9%), Kokosfett (ganz gehärtet), Stabilisatoren (E340, E452), MILCHEIWEISS, Emulgatoren (E471, E481), Trennmittel (E551)

Durchschnittliche Nährwerte Unzubereitet pro 100 g

Energie	1.695 kJ
Energie	400 kcal
Fett	9,0 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	8,8 g
Kohlenhydrate	72,5 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	33,5 g
Ballaststoffe	0 g
Eiweiß	7,1 g
Salz	0,35 g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Jacobs Douwe Egberts- Oosterdoksstraat 80- 1011 DK Amsterdam (NL)

Jacobs Sticks 3in1 Classic

Zutaten: Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, löslicher Bohnenkaffee (9,9%), Kokosfett (ganz gehärtet), Stabilisatoren (E340, E452), MILCHEIWEISS, Emulgatoren (E471, E481), Trennmittel (E551)

Durchschnittliche Nährwerte Unzubereitet pro 100 g

Energie	1.800 kJ
Energie	425 kcal
Fett	10,5 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	10,5 g
Kohlenhydrate	81,0 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	59,0 g
Ballaststoffe	0 g
Eiweiß	1,8 g
Salz	0,15 g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Jacobs Douwe Egberts- Oosterdoksstraat 80- 1011 DK Amsterdam (NL)

Nescafe Gold Latte 8er Portionsbeutel

8 Portionsbeutel Getränkpulver mit Instant-Bohnenkaffee und Magermilch-Pulver. Ohne Farbstoffe.

Zutaten: MAGERMILCHPULVER (36,9%), Glukosesirup, Kokosnussöl, löslicher Bohnenkaffee (9%), MILCHZUCKER, Säureregulator (Natriumcarbonate, Citronensäure), gemahlener Röstkaffee (0,7%), natürliches Aroma, Salz.

Nährwerte pro 100g:

Brennwert:	30,00 Kilokalorien (kcal)
Brennwert:	127,00 Kilojoule (kJ)
Fett:	0,80
Fett, davon gesättigte Fettsäuren:	0,70
Kohlenhydrate:	4,50
Kohlenhydrate, davon Zucker:	2,20
Ballaststoffe:	0,30
Eiweiß:	1,10
Salz:	0,10

Inverkehrbringer (Hersteller) - Nestlé Deutschland AG - 60523 Frankfurt am Main - Germany
